
Tehnisko datu lapa 2024-02-06/LV

CLEANING & CARE SET SPECIAL

Lapa 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Pielietojuma piemēri
▪ Cietu, baltu PVC un anodēta alumīnija virsmu tīrīšanai, kā arī citu gludu virsmu, galvenokārt plastmasas virsmu, tīrīšana
▪ Izmantošanai logu elementu ražošanas un montāžas jomā
▪ Jau iemontētu logu, durvju un ruļļveida slēģu profilu regulārai kopšanai

Komponenti

SPECIĀLS PROFILU TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
COSMO® CL-350.110

Abrazīvs intensīvas iedarbības tīrīšanas līdzeklis logu, durvju un ruļļveida slēģu
baltu PVC un anodētā alumīnija profilu virsmu tīrīšanai.

SPECIĀLS KOPŠANAS ZĪMULIS
COSMO® SP-880.110

Blīvju kopšanai un to funkciju uzturēšanai.
Saglabā elastību un vasarā novērš blīvju pielipšanu, bet ziemā – blīvju piesalšanu
pie profila.

FURNITŪRAS EĻĻA
COSMO® SP-890.110

Furnitūras un eņģu kopšanai un to funkciju uzturēšanai.
Saglabā kustīgo daļu netraucētu kustību un tādējādi novērš sauso berzi, kas
saistīta ar metāla daļu ieķīlēšanos/ieēšanos, turklāt nodrošina papildu
pretkorozijas aizsardzību.

PROFESIONĀLA MIKROŠĶIEDRAS
LUPATIŅA

Blīvi austa speciālā tīrīšanas lupatiņa visu profilu virsmu profesionālai tīrīšanai
kombinācijā ar UNIVERSĀLO TĪRĪŠANAS LĪDZEKLI un SPECIĀLO PROFILU
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLI.

Izstrādes norādes
Atsevišķo komponentu izstrādes norādes skatīt attiecīgajās tehnisko datu lapās.

Svarīgi norādījumi
Mūsu lietošanas instrukcijas, norādījumi par apstrādi, produktu raksturojums un tamlīdzīgi tehniskie parametri ir vispārīgi; tie tikai
apraksta mūsu produktu īpašības to ražošanas brīdī, un nesniedz nekādas garantijas VFR Pilsoņu kodeksa 443. panta izpratnē.
Tā kā katram produktam ir savs pielietojums, bet tā pielietojuma apstākļi (apstrādes parametri, materiālu īpašības utt.) var būt
pavisam dažādi, lietotājam jāveic savi produkta izmēģinājumi. Mūsu bezmaksas rakstiskās vai mutiskās konsultācijas un veiktos
izmēģinājumus nevar uzskatīt par juridiski saistošiem.
Pievērsiet uzmanību produkta drošības pasei!

Uzglabāšana
Oriģinālais iepakojums jāglabā cieši noslēgtā veidā +15 °C līdz +25 °C temperatūrā, nepieļaujot tiešu saules staru iedarbību.
Ievērojot standarta pārvadājuma ilgumu, produktu atļauts transportēt -30 °C līdz +35 °C temperatūrā.
Glabāšanas ilgums neatvērtā oriģinālajā iepakojumā – 24 mēneši.

COSMO®SP-300.190


